compreendem as atividades de coleta, lavagem, passagem, empacotamento,
entrega e pequenos reparos nas roupas dos presos custodiados nas
instalações da Penitenciária Federal em Porto Velho - RO.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 22.077,24 (vinte e dois
mil setenta e sete reais e vinte e quatro centavos), perfazendo o valor total
Anual de R$ 264.926,88 (duzentos e sessenta e quatro mil novecentos e vinte
e seis reais e oitenta e oito centavos) .

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais